Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, 7º Andar, Sala 703 – 29050-940 – Bento Ferreira – Vitória – ES

contato@rogerinhovereador.com.br | (27) 3334-4519

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES
(NAMY CHEQUER).

REQ: Nº 10.2015

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Requer a realização de uma Audiência
Pública com o Tema: “Discussão do
retorno da EMEF Irmã Jacinta Soares de
Lima ao Bairro Romão”.

O Vereador, Rogério Pinheiro, vem à presença de Vossa Excelência, requerer um agendamento
para realização de uma Audiência Publica no prédio onde era EMEF Irmã Jacinta Soares, visando
discutir o retorno da EMEF Irmã Jacinta Soares Lima ao Bairro Romão, no dia 26 de outubro de
2015, às 19horas.

Todavia, requer também, os serviços de filmagem e transmissão para o local, a fim de que seja
realizado o evento conforme o que dispõe o Regimento Interno.

Palácio Attílio Vivácqua, 07 de outubro de 2015.

ROGÉRIO PINHEIRO
VEREADOR PHS

		2015-10-07T12:59:23-0300